
UCHWAŁA NR 237/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 pkt 4, art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków : 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 116 800 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 89 800 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 27 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
61 686 430,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 57 546 715,81 zł, 

2) dochody majątkowe 4 139 715 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
67 800 945,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 372 374,81 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 428 571 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B51F82AC-77C4-4532-B6F1-C91F22ABC70F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 237/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 25 października 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 054 490,00 0,00 5 054 490,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 939 240,00 0,00 4 939 240,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 132 806,00 -4 500,00 128 306,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 89 649,00 1 805,00 91 454,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 118 384,00 -52 500,00 3 065 884,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  56 041,00 50 695,00 106 736,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

696 348,00 -25 600,00 670 748,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 339,00 25 730,00 161 069,00 
  4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 7 500,00 54 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 870,00 16 870,00 

758   Różne rozliczenia 375 751,00 -2 000,00 373 751,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 225 645,00 -2 000,00 223 645,00 
  4810 Rezerwy 225 645,00 -2 000,00 223 645,00 
   rezerwa ogólna 23 437,00 -2 000,00 21 437,00 

801   Oświata i wychowanie 23 240 443,45 2 000,00 23 242 443,45 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 759 313,00 0,00 2 759 313,00 
  4270 Zakup usług remontowych 162 715,00 -27 000,00 135 715,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego Strzelce Kraj. 158 057,00 -27 000,00 131 057,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego Strzelce Kraj. 0,00 27 000,00 27 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 473 240,00 2 000,00 4 475 240,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 894,00 2 000,00 19 894,00 
   Zespół Szkół Drezdenko 7 972,00 2 000,00 9 972,00 

852   Pomoc społeczna 5 055 110,36 0,00 5 055 110,36 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 709 488,00 0,00 3 709 488,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 1 200,00 4 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 500,00 -660,00 4 840,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 -540,00 4 960,00 

Razem: 67 800 945,81 0,00 67 800 945,81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B51F82AC-77C4-4532-B6F1-C91F22ABC70F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

